



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	955 437 705
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	H E D INVEST AS
Forretningsadresse:	Gamle Forusveien 49 4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Erik Riska
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			13 070
Sum inntekter		0	13 070
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,3	54 893	115 959
Sum kostnader		54 893	115 959
Driftsresultat		-54 893	-102 889
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	55 284	103 082
Sum finansinntekter		55 284	103 082
Annen finanskostnad		391	11 831
Sum finanskostnader		391	11 831
Netto finans		54 893	91 251
Resultat før skattekostnad		0	-11 638
Årsresultat		0	-11 638
Totalresultat			-11 638
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6		-11 638
Sum overføringer og disponeringer			-11 638



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	1 354 992	1 354 992
Sum finansielle anleggsmidler		1 354 992	1 354 992
Sum anleggsmidler		1 354 992	1 354 992
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	4,8	44 949	100 299
Sum fordringer		44 949	100 299
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		341 112	335 387
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		341 112	335 387
Sum omløpsmidler		386 061	435 686
SUM EIENDELER		1 741 053	1 790 678

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,9	492 000	492 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		492 000	492 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	398 377	398 377
Sum opptjent egenkapital		398 377	398 377
Sum egenkapital		890 377	890 377
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		676	551
Annen kortsiktig gjeld	4	850 000	899 750
Sum kortsiktig gjeld		850 676	900 301
Sum gjeld		850 676	900 301
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 741 053	1 790 678



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 494965

Enheten

Organisasjonsnummer: 955 437 705
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: H E D INVEST AS
Forretningsadresse: Gamle Forusveien 49
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Erik Riska
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



Organisasjonsnr: 955 437 705
H E D INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			13 070
Sum inntekter		0	13 070
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,3	54 893	115 959
Sum kostnader		54 893	115 959
Driftsresultat		-54 893	-102 889
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	55 284	103 082
Sum finansinntekter		55 284	103 082
Annen finanskostnad		391	11 831
Sum finanskostnader		391	11 831
Netto finans		54 893	91 251
Resultat før skattekostnad		0	-11 638
Årsresultat		0	-11 638
Totalresultat			-11 638
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6		-11 638
Sum overføringer og disponeringer			-11 638



Organisasjonsnr: 955 437 705
H E D INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Sum immaterielle eiendeler 0 0

Varige driftsmidler
Sum varige driftsmidler 0 0

Finansielle anleggsmidler
Investering i datterselskap 7 1 354 992 1 354 992
Sum finansielle
anleggsmidler 1 354 992 1 354 992

Sum anleggsmidler 1 354 992 1 354 992

Omløpsmidler
Varer
Sum varer 0 0

Fordringer
Andre fordringer 4,8 44 949 100 299
Sum fordringer 44 949 100 299

Investeringer
Sum investeringer 0 0

Bankinnskudd, kontanter
og lignende
Bankinnskudd, kontanter
og lignende 341 112 335 387
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 341 112 335 387

Sum omløpsmidler 386 061 435 686

SUM EIENDELER 1 741 053 1 790 678

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Selskapskapital 6,9 492 000 492 000
Annen innskutt egenkapital 0 0
Sum innskutt egenkapital 492 000 492 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 6 398 377 398 377



Sum opptjent egenkapital	398 377	398 377
Sum egenkapital	890 377	890 377
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	676	551
Annen kortsiktig gjeld	850 000	899 750
Sum kortsiktig gjeld	850 676	900 301
Sum gjeld	850 676	900 301
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 741 053	1 790 678



Organisasjonsnr: 955 437 705
H E D INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note
5

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn



Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



HED INVEST AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og virksomhetens beliggenhet

Selskapet H E D INVEST AS er et holdingselskap som driver sin virksomhet fra leide lokaler på Forus i Stavanger.

Fortsatt drift

Forutsetningen vedrørende fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø/likestilling

H E D INVEST AS har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapet har de siste årene blitt mer bevisst på faren for forurensing av det ytre miljø. Alt miljøskadelig avfall og metallskrap leveres til godkjent mottak. Selskapet arbeider kontinuerlig med å forbedre rutinene på dette området.

Finansiell risiko

Markedsrisiko: Selskapet er i liten grad eksponert mot endring i valutakurser. Finansinntekter påvirkes av endringer i rentenivå.

Kredittrisiko: Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Selskapet har vurdert dette og foretatt avsetninger for mulige tap.

Likviditetsrisiko: Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende, og det er ikke besluttet tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Kontantstrøm

Samlet netto kontantstrøm fra drift for selskapet var på TNOK 6 mot TNOK -1.809 i 2022. Netto økning i likviditetsbeholdningen i 2023 var TNOK 6.

Generelt

Det har etter regnskapsårets utgang ikke inntruffet forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.



HED INVEST AS

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Redegjørelse for årsregnskapet virksomheten og dets stilling


Selskapet forventer stabil aktivitet i 2024.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapets regnskap viser et negativt:

Driftsresultat på	kr -54.893	(mot kr -102.889 i fjor)
Resultat før skatt på	kr 0	(mot kr -11.638 i fjor)
Årsresultat på	kr 0	(mot kr -11.638 i fjor)

Stavanger, den 29. mai 2024


Eivind Grønnevik
Daglig leder/styreformann


Palmar Grønnevik
Styremedlem



Resultatregnskap

H E D INVEST AS

	Note	2023	2022
Andre driftsinntekter		0	13 070
Sum driftsinntekter		0	13 070
Annen driftskostnad	2,3	54 893	115 959
Sum driftskostnad		54 893	115 959
Driftsresultat		-54 893	-102 889
Annen finansinntekt	4	55 284	103 082
Sum finansinntekter		55 284	103 082
Annen finanskostnad		391	11 831
Sum finanskostnader		391	11 831
Sum netto finansposter		54 893	91 251
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-11 638
Ordinært resultat		0	-11 638
Årsresultat		0	-11 638
Overført annen egenkapital	6	0	-11 638
Sum disponert		0	-11 638



Balanse

H E D INVEST AS

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	1 354 992	1 354 992
Sum finansielle anleggsmidler		1 354 992	1 354 992
Sum anleggsmidler		1 354 992	1 354 992
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer	4,8	44 949	100 299
Sum fordringer		44 949	100 299
Bankinnskudd, kontanter o.l.		341 112	335 387
Sum omløpsmidler		386 061	435 686
Sum eiendeler		1 741 053	1 790 678



Balanse

H E D INVEST AS

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,9	492 000	492 000
Sum innskutt egenkapital		492 000	492 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	398 377	398 377
Sum opptjent egenkapital		398 377	398 377
Sum egenkapital		890 377	890 377
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		676	551
Annen kortsiktig gjeld	4	850 000	899 750
Sum kortsiktig gjeld		850 676	900 301
Sum gjeld		850 676	900 301
Sum egenkapital og gjeld		1 741 053	1 790 678

STAVANGER, 29.05.2024
Styret for H E D INVEST AS


Eivind Grønnevik
Styreformann/daglig leder


Palmer Grønnevik
Styremedlem



H E D INVEST AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor. Selskapet er konsolidert i konsernet Grønnevik Invest AS, Stavanger (Org. Nr. 927 443 767).

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter fra tjenestesalg regnskapsføres når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres.

Fordringer

Andre fordringer er oppført til pålydende.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, er ført mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.



H E D INVEST AS

Noter til regnskapet 2023

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Selskapet har ingen ansatte og det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån til styremedlemmer eller aksjonærer

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS utgjør i 2023 kr 20.000 for lovpålagt revisjon og kr 14.000 for andre revisjonsrelaterte tjenester.

Note 3 Nærstående parter

Enkelte av selskapets administrative oppgaver ivaretas av datterselskapet Hillevåg Elektro-Diesel AS. Transaksjoner mellom selskaper i konsernet er gjennomført i henhold til forretningsmessige vilkår.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	44 949	100 299	850 000	850 000
Lån fra aksjonær	0	0	0	49 750
Sum	44 949	100 299	850 000	899 750

Selskapet har i 2023 inntektsført konsernbidrag på kr. 44.949 fra Grønnevik Maskin AS.

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt	0	0
Endring tidligere års skatter	0	0
Skatteeffekt konsernbidrag	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	0	-11 638
Årsresultat før skatt	0	-11 638
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 %)	0	-2 560
Skatteeffekten av følgende poster:		
Ikke skattepliktige kostnader	0	2 560
Ikke skattepliktige inntekter	0	0
Skattekostnad	0	0
Effektiv skattesats	0,0 %	0,0 %



H E D INVEST AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital pr 01.01.2023	492 000	398 377	890 377
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Årets resultat		0	0
Avgitt konsernbidrag			0
Egenkapital 31. desember 2023	492 000	398 377	890 377

Note 7 Investering i datterselskap

Anleggsmidler:	Eierandel	Balanseført verdi	Arsresultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
GRØNNEVIK MASKIN AS	100 %	1 354 992	4 581 549	41 866 730
Sum		1 354 992	4 581 549	41 866 730

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

Ingen fordringer har forfall senere enn 1 år.

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2023 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	50	9 840	492 000
Sum	50		492 000

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12.2023 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Palmar Grønnevik	1		2 %	34 %
Grønnevik Invest AS		49	98 %	66 %
Totalt antall aksjer	1	49	100 %	100 %



HED INVEST AS
Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	0	-11 638
Periodens betalte skatt	0	-2 062 837
Endring i leverandørgjeld	125	-44 818
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	5 600	309 894
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	5 725	-1 809 399
 KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
 KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetaling av konsernbidrag	0	-140 000
Innbetaling av konsernbidrag	0	2 247 562
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	2 107 562
 Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	5 725	298 163
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	335 387	37 224
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	341 112	335 387



Deloitte.

Deloitte AS
Knud Holms gate 8
NO-4005 Stavanger
Norway

+47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i H E D Invest AS
